







Unione dei Comuni Valli e Delizie

Settore Centrale Unica di Committenza

Affidamento dei lavori di adeguamento e messa in sicurezza spogliatoi del Campo Sportivo di Traghetto – Finanziato dall'Unione Europea (PNRR – M5.C2 - Inv.2.1) – CUP C96B19000370001 (Cod. Op. 460) – CIG 9905339055

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE E/O ESCLUSIONE

La sottoscritta Dott.ssa Francesca Pirani, Dirigente del Settore Centrale Unica di Committenza dell'Unione dei Comuni Valli e Delizie, a seguito della conclusione della fase di verifica amministrativa delle offerte pervenute per la procedura in oggetto, interamente gestita sulla Piattaforma *SATER* di Intercent-ER – Regione Emilia-Romagna – Registro di sistema n. PI144954-23 (Avviso manifestazione interesse) e Registro di sistema n. PI200003-23 (Procedura Negoziata),

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con particolare riferimento agli articoli 29, comma 1 e 76, comma 2-*bis*;

DISPONE

1) l'**ammissione** al prosieguo della procedura negoziata per i lavori di cui in oggetto, dei seguenti Operatori Economici:

OPERATORE ECONOMICO	DATA RICEZIONE	Registro di Sistema Offerta
EDIL DE ROSA DI DE ROSA BENEDETTO & C. S.N.C.	27/06/2023 17:12:38	PI206534-23
DELTA IMPIANTI S.R.L.	04/07/2023 11:34:37	PI215274-23
FS COSTRUZIONI S.R.L.	06/07/2023 10:26:34	PI218846-23
GEOSTRUTTURE S.R.L.	07/07/2023 10:46:36	PI220594-23
M.P.M. S.R.L.	07/07/2023 17:17:19	PI221570-23









Unione dei Comuni Valli e Delizie

Settore Centrale Unica di Committenza

2) La pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito internet istituzionale dell'Unione dei Comuni Valli e Delizie (Stazione Appaltante), nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito internet del Comune di Ostellato (Ente Committente), dando comunicazione della pubblicazione agli Operatori Economici partecipanti per il tramite della piattaforma telematica SATER, gestita da Intercent-ER.

Portomaggiore (FE), 13.07.2023

(F.to in digitale)

Il Dirigente del Settore CUC
Responsabile del procedimento di gara

Dott.ssa Francesca Pirani

Il presente documento è stato firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell'Unione dei Comuni Valli e Delizie (FE).